9.1, Os ,""rr-r-pu* cobertura cla despesa decorreute cla execução do objeto contratado

será conforme relatório da coutadoria etn auexo a este Termo.

10. cusro ESTIMADO DA AQUISIÇÃO:
o valor estiniado da conipra cle 02 (duas) baterias de 100 Amperes, para o veícLrlo:

MPolo/ Volare V8L 4x4 EO, Placa:lUB5895 e de R$1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)',

conforme pesquisa cle mercado atlexada'

1I DA GARANTIA
A garantia dos produtos a serell aclquiridos, devet.n obedecer aos prazos do Fabricante'

12 CRITERIOS DE MEDIÇÃO B DE PAGAMENTO:
O prazo pu* puga'rlento será cle até 30 (trinta) clias após a entrega da Nota Fiscal

[...]

Os recursos para cobertura da despesa decorrente cla execução do objeto contratado
será conforrte relatório da contadoria em anexo a este Termo.

10. cusTo ESTIMADO DA AQUISTÇÃO:
O valol estimado da colnpra clas peças e a contratação do serviço, para conserto é de

R$1.388'00 (I'IuIn mil, trezentos e oitenta e oito reais), conforrne pesquisa cle mercaclo anexacla.

11 DA GARANTIA
A garantia clos produtos a sererr adqLriridos, devenr otredecer aos prazos clo Fabricante.

12 CRITERIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMBNTO:
O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias após a entrega da Nota Fiscal

[...]

será confornre relatório da colrtaclolia err anexo a este "l-ernto.

10. cusTo lis1'rMAt)o DA AQ{IrSlÇÃO:
O valor estimaclo cla courpra cle peças llara conserto do veículo MARCOPOLO/ VOLARE

w8 oN, GHASSI:93P812E3PAC033731-, PLACA:tRJ6130, ANo:20j"0, e de R$184,00 (Cento e
oitenta e quatro reais), confornre pesqLrisa de ntercado anexada.

II DA GARANTIA
A garantia dos proclutos a sel'enl adqLriridos, clevenr obedecer aos prazos clo Fabricante.

12 CllI'r'IiR.IOS Dtr] MriDtÇÃ0 [] DI P^GAMllN'r'O:
O prazo para pagamettto serir cle ate 30 (trirrta) dias apos a entrega cla Nota Fiscal

[...]

9' l ' Os recursos para cobertura cla despesa clecorrente da execução clo objeto

contratado será conforme relatório cla contadoria em anexo a este 
.l-ermo,

10. cusTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
O valor estimado da conrpra de peças e a contratação do serviço de mão de obra é

de R$ 3'889,00 (três mil oitocentos e oitenta e nove reais), conforme pesquisa de mercaclo
arrexada.

11 DA GARANTIA
A garantia dos prodrrtos a serem adqLriridos, clevem obedecer aos prazos do

Fabricante.

12 CRITERIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMBNTO:
O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) clias após a entrega da Nota Fiscal